
 

 

 

 

 

Amendement Kennisbundeling klimaatadaptatie en biodiversiteit   A19/64 

 

 

De gemeenteraad van Hilversum in vergadering bijeen op 10 juli 2019,  

 

Gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders; Regionale Samenwerkingsagenda Gooi 

en Vechtstreek 2019-2022  

 

 

  

Overwegende dat:  

  

• De keuze voor het benutten van o.a. woningbouwcorporaties en energiecoöperaties in 

een energieloket voor inwoners en bedrijven maakt onvoldoende gebruik van de reeds 

aanwezige kennis en expertise bij bijvoorbeeld energiecoöperaties. Ook in de 

beleidsvoorbereiding dienen deze partijen te worden betrokken.  

  

 

  

Besluit:  

1. De Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019 – 2022 vast te stellen en bij 

speerpunt Een duurzaam Gooi en Vechtstreek op pagina 14 de zin: ‘het bundelen van kennis 

en expertise op klimaatadaptatie en biodiversiteit’.  
  

te wijzigen in:  

de bestaande kennis en expertise op klimaatadaptatie en biodiversiteit (met name bij 
energiecoöperaties en woningbouwcorporaties) te bundelen en in te zetten.  
  

  

  

Naam en handtekening indiener(s):  

  

Jan Slingerland  Annemarie den Daas  Frits Vogel   

HvH   D66    VVD 

 

 

Marleen Remmers Olaf Streutker   Aafke Vreugdenhil de Blécourt  

GL   CDA    CU 

 

 

Femke van Drooge Bianca Verweij   Henk Blok   

PvdA   SP    HB 

  

 

  


